
ZARZĄDZENIE NR 68/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 07 listopada 2019 roku 

  

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej, w czwartym publicznym przetargu, 

ustnym, nieograniczonym, na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie 3 miasta 

Myślibórz 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 oraz art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym trzeciego publicznego 

przetargu ustnego nieograniczonego, na sprzedaż niżej wymienionej nieruchomości położonej 

w obrębie 3 miasta Myślibórz – obniża się w czwartym publicznym przetargu, ustnym, 

nieograniczonym, cenę wywoławczą nieruchomości, ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego 

przetargu na tę nieruchomość o 20%, która będzie wynosiła 484.664,00 zł (czterysta 

osiemdziesiąt cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100) 

 

1) nieruchomość o numerze działki 248, o pow. 0,1496 ha, położona w obrębie 3 miasta 

Myślibórz, dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu prowadzi księgę wieczystą nr: 

SZ1M/00016357/9, 

2) cena wywoławcza w pierwszym przetargu wynosiła 605.830,00 zł. (sześćset pięć 

tysięcy osiemset trzydzieści złotych 00/100, 

3) cena wywoławcza w czwartym przetargu będzie wynosiła 484.664,00 zł. (czterysta 

osiemdziesiąt cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100) 

 

              §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru 

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

              § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                       ANDRZEJ POTYRA 

 


